32.0000 9.6000 30.00%

核心技术/业务人员（共 66

人）
289.7650  86.9295  30.00%

合计 515.9450  154.7835 30.00%

注：1、上表仅包含符合首次授予第一个归属期归属条件且完成缴款认购的激励对象具

体情况。

2、本次归属后，首次授予部分符合激励条件的激励对象剩余尚未归属的第二类限制性

股票共计 214.9144 万股。

七、本次归属股份的上市流通安排

1.本次归属的第二类限制性股票的上市流通日：2023年 6月 6日（星期二）。

2.本次授予的第二类限制性股票归属后，不再设置禁售期。

3.董事、高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股

份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持

有的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员及其配偶、父母、子女的，将其

持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此

所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规

定发生了变化，则这部分激励对象转让其持有的公司股票应当在转让时符合修改

后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规

定。

八、验资及股份登记情况

中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023年 5月 22日出具了《光智科

技股份有限公司验资报告》（中审亚太验字[2023]000039号），审验了公司截至 2023

年 5月 15日新增注册资本及股本的实收情况。截至 2023年 5月 15日止，公司原

首次授予第二类限制性股票第一个归属期激励对象 75 名中 6 名激励对象放弃认购

全部限制性股票，共放弃股份数合计106,482股。实际收到剩余69名认购人以货币

资金缴纳的1,547,835股认购款，共计人民币19,858,723.05元，其中新增注册资

本及股本人民币1,547,835.00元，增加资本公积18,310,888.05元。

截至目前，公司 2021 年激励计划首次授予第一个归属期的股份登记手续已完

成。

九、本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集资金全部用于补充公司流动资金。

十、 本次归属后新增股份对上市公司的影响

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/非

流通股
697,500 0.51 0 697,500 0.51

其中：高管锁定股 697,500 0.51 0 697,500 0.51

二、无限售条件流通股 135,427,500 99.49 1,547,835 136,975,335 99.49

三、总股本 136,125,000 100.00 1,547,835 137,672,835 100.00

注：以上数据为公司初步测算结果，“本次变动”尚未考虑归属后的董事、高级管理

人员锁定股份情况，本次第二类限制性股票归属的股本结构以中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

本次归属限制性股票1,547,835股，归属完成后总股本将由136,125,000股增

加至137,672,835 股，本次限制性股票归属不会对公司财务状况和经营成果产生重

大影响。

本次归属对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完成后，公司股权分布

仍具备上市条件。

十一、 律师关于本次归属的法律意见

上海锦天城（广州）律师事务所认为：截至本法律意见书出具之日，公司本次

作废及本次归属的相关事项已取得现阶段所需必要的批准和授权，符合《上市公司

股权激励管理办法》等法律法规及《激励计划》的规定；本次作废符合《上市公司

股权激励管理办法》等法律法规及《激励计划》的规定；本次激励计划授予的限制

性股票将于2022 年 7月 5日进入第一个归属期，本次归属条件已成就。公司尚需

依据法律、法规及《激励计划》的规定，向深圳证券交易所和中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司申请办理限制性股票归属登记手续，并及时履行信息披露义

务。

十二、备查文件

1.第四届董事会第四十三次会议决议；

2.第四届监事会第二十九次会议决议；

3.独立董事关于第四届董事会第四十三次会议相关事项的独立意见；